关于省大学生数学竞赛报名工作的通知

2017 年浙江省大学生高等数学竞赛将于 5 月 20 日举行，现将有关事项通知如下：

一、竞赛时间

          5 月 20 日（周六）上午 9:00--11:30。

二、报名时间与方式

      即日起至 3 月 31 日止，登录“浙科院理学”微信公众平

台（也可直接扫描二维码加关注），输入“数学、数学竞赛、

竞赛、竞赛报名、报名”等任意关键词即可进入报名系统，在

系统中填写相应信息并提交。

   三、注意亊项

    1、本届竞赛时间与计算机等级考试时间相同，请各位同学注意！

    2、报名同学需交报名费 30 元，报名费通过支付宝转账形式缴纳。支付宝账号：

907908412@qq.com（昵称：理学院石老师），转账后请截图并在报名系统中上传。

    3、 竞赛按规则需分类报名，分类规则：我校经管学院学生参加经管类竞赛；学习

课程为高等数学 C、D、E 的各专业学生参加文科类竞赛；其余各专业（含信计专业）学

生参加工科类竞赛。竞赛类别由各位同学在报名系统中按规则自主确定。

    4、4 月 5 日至 4月 12 日将在理学院网站（大学生科技竞赛栏目）及 17 年数学竞赛

QQ 群(群号 513475696)公示确认报名学生名单。请各位报名同学加群，加群时请备注“数

学竞赛”。

    5、竞赛试场安排将于 5 月 11 日起在理学院网站及竞赛群上公布。

    6、咨询电话：85070713 石老师

  竞赛大纲可在理学院网站“大学生科技竞赛”栏目中查询

校大学生科技活动与创新创业教育委员会

                         理学院

               2017-3-10